TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP. HCM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÂN HIỆU NINH THUẬN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …….…/GT                                               Ninh Thuận, ngày …… tháng …… năm …….
GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:

Phân Hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM tại Ninh Thuận
Giới thiệu sinh viên:

Học lớp:

    Mã số sinh viên:

Được cử đến:

Lý do:

Đề nghị quý Cơ quan, Đơn vị giúp đỡ

  GIÁM ĐỐC
 Có giá trị đến hết ngày                                                      (Ký tên, đóng dấu)

     ……/……/……